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KUUNTELEEKO KUNTAPÄÄTTÄJÄ KÖYHÄÄ JYVÄSKYLÄSSÄ?  
ERIKOISASIANTUNTIJAN KORONAVASTAUS - A 
 

Vastaaja on yksin elävä keski-ikäinen nainen, joka on pudonnut kahdesti tuloloukkuun 

koronan aikana ja haluaa avata kokemuksensa, jotta nämä epäkohdat tiedostettaisiin ja 

osattaisiin myös korjata.  

 

Koronatilanteen kärjistyessä viime maaliskuun lopulla minut lomautettiin 

palkkatukityöstä. Palkan lisäksi olin saanut työssä ollessa soviteltua 

työttömyyspäivärahaa.  

Ongelmaksi lomautustilanteessa muodostui työttömyysturvan tarkastelujakso, 

joka osui aiempien omavastuuaikojen vuoksi kahdelle eri kuukaudelle. Näin 

ollen maaliskuun lopussa saamani palkka katsottiin minulle tuloksi maaliskuun 

puolivälin ja huhtikuun puolivälin väliselle ajalle. Tämän seurauksena menetin 

noin 300 euroa työmarkkinatukea huhtikuun alussa. Kela ei pyynnöstäni 

huolimatta suostunut muuttamaan tarkastelujaksoa täydeksi 

kalenterikuukaudeksi.  

Koska sain ensimmäisen täyden työmarkkinatuen lomautusajalta vasta 

toukokuun puolivälissä, jouduin pyytämään lykkäystä toukokuun 

vuokranmaksuun ja muihin laskuihin, mikä ei ollut ilmaista sekään. 

Toimeentulotukioikeus minulle muodostui toukokuulla, mutta päätöksen 

saaminen kesti yli kaksi viikkoa. Tilanne tuntui rasittavalta, mutta olin iloinen 

siitä, ettei minulla ollut enää lapsia huollettavana. Itsekseen vielä pärjää. 

Henkisesti jaksoin yllättävänkin hyvin siihen nähden, että työ ja harrastukset 

olivat olleet minulle aiemmin henkireikä, ja lapsenlapsia pystyin tapaamaan 

vain ulkona. Pää pysyi koossa, ja psyyke vahvistui. Myös suhteet aikuisiin 

lapsiin tiivistyivät. 

Koronasulun jälkeen pääsin jatkamaan palkkatukityössä vuoden 2020 

loppuun. Vuoden 2021 alkupuolella aloitin uuden osa-aikatyön, jonka vuoksi 

olen nyt pudonnut uuteen tuloloukkuun.  Sovitellun päivärahan 

perustepalkaksi on uudessa työssäni katsottu edellisen osa-aikaisen 

palkkatukityön palkka. 

Saan nykyisestä työstäni palkkaa noin 80 euroa enemmän kuukaudessa kuin 

aiemmasta palkkatukityöstäni. Sen vuoksi en saa enää lainkaan soviteltua 

päivärahaa, jota sain aiemmassa palkkatukityössäni noin 300 e/kk. Minulle ei 

enää muodostu myöskään oikeutta asumistukeen. Vaikka tienaan nyt 

paremmin kuin ennen, kuukausittain jää käteen lähes 300 euroa vähemmän 

rahaa. Pidän tilannetta hyvin outona enkä tiedä, miten tämän voisi ratkaista. 


